Systèmes de détection d'intrusion | 120FG005 FURYO II sirène
FURYO II est une sirène auto-alimentée à usage intérieur
d'une puissance de 100 dB.
Fonctions de base
FURYO II est une sirène auto-alimentée à usage intérieur
d’une puissance de 100 dB.
Elle est autoprotégée à l’ouverture et à l’arrachement.
La sirène peut être auto-alimentée par un accumulateur
rechargable ou une pile 9V pour assurer son autonomie en
cas de coupure d’alimentation principale.
Schémas/Remarques
• L’alimentation de la sirène doit être protégée par un
fusible de 500 mA minimum.
• Pour une distance, centrale / sirène supérieure à 50 m,
utiliser un câble 4 paires de 6/10 ème et doubler les
paires pour l’alimentation de la siréne.
• Dans le cas de l’auto-alimentation par pile alcaline,
retirer le cavalier repéré «STR1».
• Effectuer un essais en alarme avec pile ou accumulateur
Composants inclus
Type de détecteur Quant. Composant
FURYO II 1 sirène
Spécifications techniques
Alimentation 11 à 15 Vcc
Consommation en veille 170 µA MAX.
Consommation moyenne en alarme 130 mA à 13,8 Vcc
Auto-alimentation
- Par accumulateur rechargeable 8,4 V / 120 mAh
- Par pile alcaline 9 V / 550 mAh
Puissance sonore 100 dB à 1 m
Commande + 12 V de blocage
Domaine d’utilisation Intérieur
Températures d’utilisation 0 °C à + 55 °C
Boîtier ABS de couleur blanche
Dimensions du boîtier 177 x 98 x 47 mm
Poids 300 g
120FG005 FURYO II sirène
▶ Sirène compacte auto-alimentée à usage intérieur
▶ Autoprotection à l’ouverture et l’arrachement du
boîtier
2 | 120FG005 FURYO II sirène
Informations de commande
120FG005 FURYO II sirène
est une sirène auto-alimentée à usage intérieur
120FG005
France:
Bosch Security Systems France SAS
Atlantic 361, Avenue du Général de Gaulle
CLAMART, 92147
Phone: 0 825 078 476
Fax: +33 1 4128 8191
Belgium:
Bosch Security Systems NV/SA
Torkonjestraat 21F
8510 Kortrijk-Marke
Phone: +32 56 20 02 40
Fax: +32 56 20 26 75
Canada:
Bosch Security Systems
6955 Creditview Road
Mississauga, Ontario L5N 1R, Canada
Phone: +1 800 289 0096
Fax: +1 585 223 9180
Represented by
© Bosch Security Systems France SAS 2009 | Données susceptibles d'être modifiées sans préavis
T6119222027 | Cur: fr-FR, V3, 4 Nov 2009